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12 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km H R
Cadete/Mirim 11/02/2023 08:10 I
—H H H B

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:09:59

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 44,521 +0.683 8:13:32.585
(21) PEDRO SANTA ROSA 4 44.257 +0.419 8:14:16.842
1 45573 +2.880 8:12:14.160 5 43.902 +0.064 8:15:00.744
2 44.117 +1.424 8:12:58.277 6 44.054 +0.216 8:15:44.798
3 43582 +0.889 8:13:41.859 7 43.838 8:16:28.636
4 43.158 +0.465 8:14:25.017 8 43.909 +0.071 8:17:12.545
5 42.992 +0.299 8:15:08.009
6 42.889 +0.196 8:15:50.898 (31) ENRICO QUEIROGA
7 42.907 +0.214 8:16:33.805 1 47.581 +3.671 8:11:44.899
8 42.693 8:17:16.498 2 45.930 +2.020 8:12:30.829
3 44.961 +1.051 8:13:15.790
(14) NOAH RICO 4 44.816 +0.906 8:14:00.606
1 45.419 +2.641 8:11:51.620 5 44.161 +0.251 8:14:44.767
2 44.733 +1.955 8:12:36.353 6 43.929 +0.019 8:15:28.696
3 43.787 +1.009 8:13:20.140 7 44.560 +0.650 8:16:13.256
4 43.485 +0.707 8:14:03.625 8 43.910 8:16:57.166
5 43.230 +0.452 8:14:46.855 9 43.979 +0.069 8:17:41.145
6 42,915 +0.137 8:15:29.770
7 42,903 +0.125 8:16:12.673
8 42.881 +0.103 8:16:55.554
9 42,778 8:17:38.332
(5) ALVARO MEDEIROS
1 45.343 +2.359 8:12:14.364
2 44.302 +1.318 8:12:58.666
3 43.565 +0.581 8:13:42.231
4 43,516 +0.532 8:14:25.747
5 43.209 +0.225 8:15:08.956
6 43.220 +0.236 8:15:52.176
7 43.080 +0.096 8:16:35.256
8 42,984 8:17:18.240
(77) JP SARCIS
1 47.062 +3.910 8:11:41.158
2 45.106 +1.954 8:12:26.264
3 44.183 +1.031 8:13:10.447
4 43.693 +0.541 8:13:54.140
5 43.533 +0.381 8:14:37.673
6 43.326 +0.174 8:15:20.999
7 43.152 8:16:04.151
8 43.168 +0.016 8:16:47.319
9 43.180 +0.028 8:17:30.499
(38) LUCAS HIDA
1 47.813 +4.356 8:12:17.500
2 44.935 +1.478 8:13:02.435
3 44.243 +0.786 8:13:46.678
4 43.774 +0.317 8:14:30.452
5 43.457 8:15:13.909
6 44.104 +0.647 8:15:58.013
7 43.491 +0.034 8:16:41.504
8 43.482 +0.025 8:17:24.986
(15) VITOR
1 46.140 +2.424 8:11:53.697
2 45,079 +1.363 8:12:38.776
3 44.439 +0.723 8:13:23.215
4 44.208 +0.492 8:14:07.423
5 43.776 +0.060 8:14:51.199
6 43.875 +0.159 8:15:35.074
7 43.952 +0.236 8:16:19.026
8 43.716 8:17:02.742
(211) ENZO LOPES
1 45,617 +1.779 8:11:52.254
2 55.810 +11.972 8:12:48.064
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